
M

rok
øíW?

,'fił'äcovì's'të

DODATEK č. 2
SMLoUVY o ZAJIŠTÉNÍ vÝUKY cIZÍHo JAZYKA

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními Stranamí,dle ustanovení § 1746 a následujících Občanského Zákoníku,Zákona č. 89/2012 Sb., ve Zněnípozdějších předpisů.

ıst English, s.r.o.
se Sídlem: Nádražní 537/39 Moravská Ostrava, 702 00 Ostravazastoupená: jednatelkaZapsaná v Obchodním rejstříku Vedeném u Krajského Soudu V Ostravě, Oddíl C, vložkač. 30881 `

IČQ: 27834271
DIC: CZ27834271

dále jen dodavatel

a

Městská nemocnice Ústrava, příspěvkováorganizacese Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava-Moravská OstravaZastoupená: , ředitelemZřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina VeZnění usnesení č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsanáv Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutímodboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018Ze dne 23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutí o registraciIČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62

dále jen odběratel

1. Smluvní Strany se v souladu S ujednáním Smlouvy o Zajištění Výuky cizího jazyka,jimi uzavřené dne 29.01.2018, evid. č. PR/61/2018, ve Znění Dodatku č. 1, včlánku VII. bod 2., a Současně článku VII. bod 5., dle kterého je smlouvu možnoZměnit nebo doplnit toliko formou písemných dodatků, které budou číslovány apodepsány oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, dohodly na následujícímobsahu dodatku.

2. Předmětem Dodatku č. 2 je dohoda Smluvních Stran na ukončení plnění Smlouvyo Zajištění Výuky cizího jazyka, ve Znění Dodatku č. 1, a poskytování Služebpůvodním dodavatelem, společností lst English Club, S.r.o., IČO:06761208 apřevzetí jeho práv a závazků v plném rozsahu dodavatelem novým, Společnosti lstEnglish, s.r.0., IČO: 27834271.



3. Cena plnění a poskytovaných Služeb, Zůstává Zachována, Stejně jako platební
podmínky a ostatní ujednání Smlouvy, vyjma ujednání, upraveného tímto
Dodatkem č. 2. Smluvní Strany Se dohodly, že plnění poskytnuté novým
dodavatelem Od 01.09.2019 odpovídá ústní a elektronické dohodě smluvních
stran, která nabyla účinnosti tímto dnem a podle této smluvní strany postupovaly
již před podpisem tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy, s čímž smluvní Strany uzavřením
Dodatku č. 2 potvrzují Souhlas, který v písemné podobě nyní stvrzují.

4. Předmětem Dodatku č. 2 je dále dohoda smluvních Stran o ukončení Smluvního
Vztahu, Založeného Výše uvedenou Smlouvou, a to ke dni vyčerpání Smluvených 36
lekcí, každou Z probíhajících skupin. Pro případ, že některá jazyková Skupina
nestihne vyčerpat daný počet jazykových lekcí v roce 2019, bude Smluvený počet
jazykových lekcí dočerpán v roce 2020.

5. Dodatek č. 2 je Vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích, každý s platností
originálu, Z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Závazky Smluvních
stran sjednané Smlouvou 0 Zajištění Výuky cizího jazyka, tímto dodatkem
nezměněné, zůstávají platné a účinné.

6. Smluvní Strany Se dohodly, že tento Dodatek č. 2, Stejně jako Smlouva i související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0
registru smluv (Zákon o registru Smluv), budou uveřejněny v registru smluv, a to v
celém jejich rozsahu. Dodatek se Stane účinným po jeho uveřejnění v registru
Smluv, které zajistí bez Zbytečného odkladu po uzavření odběratel.

V Ostravě dne: V Ostravě dne:
dodavatel Orííjıěz'čztel
ıst English, S.r.o. Městská nemocnice Ostrava,

“ příspěvková organizace




